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11 MEPINTQ2H




1" MepinTwon

[uvaika 54 eTwv
MeTepuunvonauaoliakn ano 5&eTiac
Xwpic eEAYEIC

KanvioTpia, unepTacikn

Xwpic anwA&gia UYPouc N cuunTwPaTa

BMI = 24.7kg/cm? (Y = 157cm, B = 61kqg)



e Mg KANPOVONIKO I0TOPIKO:

v/ 00TEONOPWTIKWV KATAYHMATWV KAl

v/ Kapkivou paoTtou (unTeEpQa)




®a (nTNoOoUUE
HETPNON

OOTIKNG NUKVOTNTAC;




Mosogpekies ’i_ EAIOX

‘ 5 KateuBuvtnpies YPappEs

yia t SIayvwon Kal QVUPETWNIoN TS

Ooteonopwons x

otnv EANGSa

Y




Odnyiec diayvwong kal Bepaneiac
TNC ooTeonopwong - 2017

* [ote mpemnel va yivete DXA;

HAIKIA <50 ETON
o Katdypata xapnhns Bias

o Ynoyovadiopos
o Mpwipn eppnvonauan (<45 etwv)
o Zivépopa ducanoppopnans

o MNpwtonadns unepnapabupeoeibiopos

o Oappakeutikn aywyn oxeudpevn pe anwAeia ooukns pdlas n/kai kivbuvo katdypatos
(n.x. otepoeibn, avactoAeis apwpatdons, K.An.)

o Frepa naBoloyika voonpata oxeuldpeva pe andheia oaukns palas n/kai kivbuvo katdypatos (n.x. Peuparo-
a6ns ApBpiuda, Zovbpopo Cushing, Zakxapwsns AiaBhtns tinou 1 A 2, soPapn XAM, HIV Mofpwén, k.4.).

HAIKIA 50-64 ETQN

o Kdtaypa xapnAns Bias petd tv nAikia twv 40 etwv

o Kdtaypa 1oxiou yovéa

o Enov8uliko kataypa N/kal OOTEONEVIKN QNEIKOVION OOTWV O GKTIVOYPAIES

© XapnAé Bapos (BMI <20 kgr/m?) A/kai andAeia Bapous >10% ané to Bdpos tou agbevh atnv nAikia twv
25 etwv

o Katavahwan oivonvelparos (=25-30 yp. npepnaiws) f/kal kdnvioja
o Etepol napdyoves kai vogol (0nws otnv nhikiakn opdda <50 etwv)
HAIKIA =65 ETQN

o OAoi o1 avbpes kai yuvaikes



« Ootikn MukvoTnTa (T-score):

v OM3%: 0.908 g/cm?, -2.4




AAAEC €EeTaOEIC;




O eAGxI0TOC avaykaioc EpyacTnpIiakoc
eAEYXOC YIia dIEPEUVNON TOU OOTEOMOPWTIKOU
aobevouc

1. AaPéatio opol (BiopBwpévo ws npos akBoupivn opod)

2. Dwopopos tou opol

3. Tevikn aipatos

4. TKE

5. Kpeauvivn opod

6. Ahkahikn pwagpatdon opou (ALP)
7. Bupeoeibotponos oppdvn (TSH)
8. 25 (OH) Bitapivn D opod

9. AoPeotio oUpwv Tou 24-wpou

NEEC KATEUBUVTNPIEG YPAUMEG VIO TN OIAYVWATN KAl AVTIMETWTTION TG OOTEOTTOPWANG TNV
EAANGOa. ABriva, 2018



AvaAOywC TOU I0TOPIKOU, TNG (PUOIKNG €EeTAONC Kal
TWV AMNOTEAECHATWYV TOU dPXIKOU €pyacTnpliakou
eAeyxou e€ival duvatov va anaitnbei  nepaiTeEpw
£pYaoTNPIAKOC €AeyxoC oTa nAaiola avalntnong

deuteponabwyv aITiov 00TEONOPWONG, ONWC :

Mapaboppovn opol (PTH)
Teatootepdvn opou (Avpes)
Avogonhektpo@opnan opoU-olpwv

KopuoAn olpwv 24-wpou

Tpuntaon opol

Anti-tissue Transglutaminase (tTG) avuo®para

... Kai onoladnnote dAAn e€€taon Kpiveral eminpooBétws anapaitntn Katd tn Sigpelvnon.

NEEC KATEUBUVTHPIEC YPAMMES VIO TN dIAYVWAN KAl AVTIMETWTTION TNG OOTEOTTOPWAONG ATNV
EAANGOa. ABriva, 2018



Ht (%)

Hb (gr/dl)

WBC (kkY)

PLT (kk))

ESR (mm/hr)

Glu (mg/dL)
Kpeativivn (mg/dL)
AcBéotio (mg/dl)
dwodopog (mg/dl)
SGOT (iu/dL)
SGPT (iu/dL)

y-GT (iu/dL)

ALP (iu/l)

TSH (piu/ml)

PTH (pg/ml)

25(OH)vitamin D3
(ng/ml)
OCN (ng/ml)

CTX (ng/ml)

PINP (ng/ml)
Ca oUpwv/24h (mg)

13
5.300
250.000
15
76
0.7
9.0
3.8
21
19
24
63
2.1
35

27

35

36-46
12-16
4.000-10.000
140.000-440.000
<20

70-110

40-150
0.35-4.94
15-65

30-60

11-43
<0.573

15-59

100-300




OoTikol Bioxnuikol AEIKTEC;




e OI O&ikKTEC OOTIKOU HETABOAIONOU (PINP Ry CTx
opou)
e €lval xXpnoiyo va npoodiopidovTal npiv Kal

KaTa Tn OIdpKEIa TNC aywync 0oTEONOPWOnG,

 dAAd O&V UNAPXOUV APKETA OTOIXEIQ WOTE Vd
xpnoipgonoinouv oTnVv eniAoyn NG
KaTaAANANC avTiooTEONOPWTIKNG AywynC.

NEEC KATEUBUVTNPIEG YPAUMEG VIO TN OIAYVWATN KAl AVTIMETWTTION TNG OOTEOTTOPWANG TNV
EAANGOa. ABriva, 2018



« QO0TO0O0, av evac PloxnMUIKOC O€ikTNG WETPNOEI Npiv TNV
evapén xopnynoncg ano Tou oTtopaTtoc AP kalr 3 UNVEC

LMETA, Kal Oev eupeBEI oNUAVTIKA HEIWHEVOC
(38% via P1NP kai 56% vyia to CTx),
e TOTE Npenel va diepeuvaral n nibavoTnTa:
v/ Jn opBng Anwng n
v/ Un anoppo@nong Tou (papuakou N akoun

v/ n mBavoTnTa unap&énc OEUTEPOYEVOUC aITiaC.

NEEC KATEUBUVTNPIEG YPAUMEG VIO TN OIAYVWATN KAl AVTIMETWTTION TNG OOTEOTTOPWANG TNV
EAANGOa. ABriva, 2018



AKTIVOAOVIKOC 'EAEYXOC

Na yvivovtal onwaodnnoTte anAec akTivoypapiec ©/0MzX
F/P i VFA (Vertebral Fracture Assessment pe DXA)

O€ NEPINTWOEIC:

«Ava@epopPevVNC paxiaAyiac - oopualAyiag
[1p00dEUTIKNG KUPpWONC Kal

*AvapePOPEVNC ANWAEIAC UWPOUC
viueyaAuTepnC TwV 4cm ano TO MEYIOTO UYWOC N

viueyaAuTepng Tou 1,5cm Tov TEAEUTAIO XPOVO.



- H avayvwpion unapé&nc LLOP(POUETPIKWV
Kataypatwv ©/0MZX eival KAIvikn nAnpogopia

anapaiTnTn yia TNV EKTIKNON TOU KATAYHATIKOU

KIVOUVOU €& apxnc.




Extiunon KataypaTtikou Kivouvou
FRAX oTtnv EAAGOa

e 10-£TNC KATAYMATIKOC KivOUVOG:
v uei(ovoc 00TEONOPWTIKOU KaTaypatoc = 17%

v Kataypartocg ioxiou = 4.7%



Table 1| Comparison of FRAX and Garvan tools

Parameters FRAX tool*
Clinical risk * Age (40-90 years)
factors * Sex

* Weight

* Previous fracture in adulthood (yes or no

* Family history of hip fractures
* Current smoking

* Glucocorticoid use

* Rheumatoid arthritis

* Secondary osteoporosis

* Alcohol

Other * Incorporates competing risk of mortality
considerations ¢ Different algorithms can be used for different

ethnicities and countries

* Probably involves interactions between variables

Types of fracture ~ * Hip fracture at 10 years

predicted * Major osteoporotic fracture at 10 years

Garvan tool*

* Age (60-96 years)®

* Sex

* Fractures since 50 years of age (up to 3)
» Falls over the past 12 months (up to 3)

* No competing risk of mortality

* No different algorithms for different
ethnicities

* No interactions between individual variables

* Hip fracture at 5 and 10 years
* Any fragility fracture at 5 and 10 years

FRAX, Fracture Risk Assessment Tool. *See REF. 3.*See REF. 121.5Since the time of data collection and analyses, the Garvan
calculator has expanded its eligible age range to include individuals 50-59 years of age. Reproduced with permission from

REF 122, Maturitas—Elsevier.



[loia 6a npenel va €ivail n

AvTIMETWNION TNG AoBeVOUG;

[penel va napel Bepanceia;



Moiol xpeidlovtal Oepaneia;

Tov louAio tou 2017 eykpiBnkav ano tnv oAopeleia tou KELY.”® kal 10xuouv ol
OAHIEZ AIATNQIHY KAl ©EPAMEIAY THX OXTEONOPQIHY - 2017, pe Baon us
OMOIES AVANTUXONKE TO MPWTIOKOAAO CUVIAYOYPAPNONS Vid TNV 00TEONOPWON.

To npwtokoAAo evowpatwvel to FRAX otnv diadikacia €nmAoyns atopwy yia

Oepaneia npOAnYnNs kataypdtwy xapnAns Bias. O1 eni PEPOUS NEPINTWOEIS ATOHPWY,

ta onoia npenel va AaBouv Bepaneutikn aywyn, avaluovial ws gns:

o 2NovOUAIKO Kataypa xapnAns fias.

o Kataypa ioxiou xapnAns Bias.

o [epI000TEPA ANO EVa £1€PA KATAYHATA XAUNANS Bias (m.x. kataypa Kepkidas).

o ME€tpnon 00TIKNS MUKVOTNTAS I0Xiou (OAIKO 10Xi0 N auxévas pnpiaiou) n/kal
O.M.2.2. pe T score =-2,5.

o[Métpnon ootikns nukvotntas pe 1 score petaty -1,0 kal -2,5 (0oteonevia) aAAG
e 10-ewn kataypatiko kivouvo (FRAX) =10% yia peifov 00TE0nopwTIKO KATaypa
n/kal z 2,5% yia kataypa ioxiou, yia atopa nAikias 50-75 gtwv.

o Métpnon ootikns nukvotntas pe T score petacy -1,0 kar -2,5 (ooteonevia) aAAa
e 10-etn kataypatiko kivouvo (FRAX) = 15% yia peiov 00teonopwtiko KAtaypa
n/kal z5% yia kartaypa 1oxiou, yia atopa nAikias avw twv 75 etwv.



[Moia Bepancia;

[la N0CO XPOVIKO dIaoTNHA;



Apaon ota onov§uhika kataypata Apdaon ota pn onovbuAika kataypata
Ooteondpwaon Ooteondpwaon
Eykateotnpevn® Eykateotnpévn®

+ MA +(1oxio)

+ MA +(1oxio)
MA MA +

MA +(10xi0Y)

+ +(1oxio)
MA MA
MA +

+(1oxiop) +(1oxi0®)
+(1oxio) Y
- MA MA

MA: Mn bi1aBéaipa debopéva, 0BY: Oppiovikn Bepaneia unokatdataons. a) [uvaikes e nponyouuevo kdtayua,
3) Xe unoopddes aobevwv (post hoc analysis), y) Meiktés oudbes pe n xwpis nponyouuevo kdrayua.

Ooteondpwan Ooteondpwan

+
+
+
+
+
+
+
+

_I_
—

J. A. Kanis, E. V. McCloskey, H. Johansson, C. Cooper, R. Rizzoli, J.-Y. Reginster, on
behalf of the Scientific Advisory Board of the European Society for Clinical and
Economic Aspects of Osteoporosis and Osteoarthritis (ESCEO) and the Committee of
Scientific Advisors of the International Osteoporosis Foundation (IOF). European
guidance for the diagnosis and management of osteoporosis in postmenopausal
women. Osteoporos Int (2013) 24:23-57.




e 3TNV NPAYHATIKOTNTA, N PAPHAKEUTIKN aywyn TNC
ooTeonopwonc Oa enpene va ouveyileTal &’
opou {wN¢

- €neIdn n olakonn TNC Oepansiac enipePEl auvénon

TNC OOTIKNG EvAAAAYNC Kal TNC OCTIKNG AanwAEIAc,
NnEPAITEPW OlaTapaxn TNG MIKPOAPXITEKTOVIKNG
TWV OOTWV Kal auénon Tou KATAypaTiKou

KIVOUVOU

NEEC KATEUBUVTNPIEG YPAUMEG VIO TN OIAYVWATN KAl AVTIMETWTTION TNG OOTEOTTOPWANG TNV
EAANGOa. ABriva, 2018



2" MEPIMNTQ2H




2" MepinTwon

« Tuvaika 32 eTwv

« BMI: 21.8kg/cm? (B = 56 kg, Y = 160 cm)

« QDuOIoOAOYIKN EYMNVOC puon (eppnvapxn: 12 eTwv)
« EAeUBegpn TOKETOU / EYKUPOGUVNG

« EAeUBepo 10TOPIKO

e OIKOYEVEIQKO IOTOPIKO:

v’ n unTEPa TNG £xel Ol xwpic kaTayuarta

v' n adeA@n TnG 34 eTwv €xel xaunAn BMD



V4

OOV LE

Oa Nt
UETPNON OCTLKNG TTUKVOTNTOG

4

V 4

V4

/




Mosogpekies ’i_ EAIOX

‘ 5 KateuBuvtnpies YPappEs

yia t SIayvwon Kal QVUPETWNIoN TS

Ooteonopwons x

otnv EANGSa

Y




Aiepeuvnonc Je DXA xpndouv:

e Ol VEOI €VNAIKEC MOU MNAOYXOUV ano Xpovia
nabnon, nou snnpealel apvnTiKa TOV OOCTIKO
UETABOAIOUO, N

oTav  napoucialouv  XAMNANC  EVEPYEIAC
Katayua, €1d0lka av  evronileTal  oTn

onovOUAIKN aTNAN N To I0Xio N/Kai

OTAv MapouciacTouv noAAanAd kartaypara

(nepiocooTepa ano 2)



oMz g/cm2 Z-score
0.835

0.839

0.841

0.853
0.87 (0.635)

IZXI10 g/cm2 Z-score







Vv BMD o€ véo evnAika

- ¥ Kopuepaia ooTikr pala
« OOTIKN anwAE&la

* '"H cuvOuaouog

Gourlay ML, Brown SA. Clinical considerations in premenopausal osteoporosis. Arch
Intern Med. 2004;164(6):603-14.



Opopds = Yo & -

* OOTEOTIOPWON TWV VEWV EVNAIKWV

v’ 8ev pmopel va Baototel povo otn BMD,

v aAAG Ba TIPETIEL VAL GUVUTIAPYOUV KOTAY AT

evBpavototnTag



2votaoelc ISCD

/Z-score <-2.0

= OOTLKT) TTUKVOTNTA YOUNAOTEPT) ATIO TNV AVALEVOUEVN YL TNV NALKLQ

Z-score < -2.0 + # Yo pnAnig Biog

= lMpogppnvonauoiakr) OoTeOTIOPWON)

Ocngzgevia

International Society for Clinical Densitometry,
2015 ISCD OFFICIAL POSITIONS — ADULT



2votaoelc IOF

* Z-score: o€ TtatdLd, eprifoug Kal EVIAIKEG KATW TWYV 20 ETWV
* T-score < -2.5 WG OLOYVWOTIKOU KPLTNPIou

* Epyoaleio utoAoyLopov Kara\é:gmo() Klvouvou (1t.x FRAX)

* Kotd tnv epunveia twyv anotedeopdtwy g DXA (aBMD), mpémnel va AdapBdavetal
untoYnv OtL To XOUNAO UYoG Kal TO HIKPO CWHOTIKO peEyeBog odnyouv ot

UTIOEKTINON TNG OYKOUETPLKNG OOTIKHG TIUKVOTNTOS (VBMD)

Ferrari S, Bianchi ML, Eisman JA, Foldes AJ, Adami S, Wahl DA, et al. Osteoporosis in
young adults: pathophysiology, diagnosis, and management. Osteoporos Int
2012;23(12):2735-48.



AANAEC €€eTaOoEIC;




ApPXLKOG EPYACTNPLAKOG EAEYYOG

Awtapayéc ootikov petafoiicpod | AcPéotio  opov  (dopbBwpévo ®g mpog TNV
aAPBovpivn)
Kpeatwviviy opov
25 (OH) Brrapivn D opod
[TapaBopuovn opov
AlkoAikn poc@atdcn opov
Agikteg ootikov petafoiicpov (o0mmg 1 CTX kot
PINP opov)

Qreypovoong kot opatoroyikés | Fevikn aipatog

SoeoToTonE SreceaeT Ferrari S, Bianchi ML, Eisman
Noranaie Topsodoue JA, Foldes AJ, Adami S, Wahl
Yrnoyovadiopod (avopeg) OAiKn 1E6T0GTEPOVT] 0pOD DA1 et al- OSteOPOTOSiS in young
Jovopopo dusamoppoPnoNg AcPéatio ovp adUItS: pathophysiology,
Avticopata €vavtt Tov gvéouviov (EMA) diagnOSiS1 and management'

Avticopata EvavTl 1OTIKY|G OSteOporOS Int
tpoavoyrovtapvaong (tTG) 201 2,23(1 2) 2735'48 -

r




EldlkeC e€eTOOELC

Aotoapayec TSH EievBepn T4 opod

Motapayéc yhvkolne, Tovopouo Cushing’s | EAevBepn kopriloin ovpav 24mpov

Motapayéc TEGTOGTEPOVIS (GVOpES) LH/SHBG

Aunvoppoia, vroyovadiopdg (yovaikeg) FSH/Owotpadioin

MoTapaym VEQPIKIS AEITOVPYELNS 1.25(0H); prrapivn Ds;

AlyoypopdToao) Depprtivy

Yrnopoopotacia ALP (ohx1 Kol 00TIKO KAGGLO)

docpowmbBavolanivy ovpev

MooTokuTTmon Tpontacon, IgE

Naécog Gaucher'’s I"\okokepefpocioact

Ferrari S, Bianchi ML, Eisman JA, Foldes AJ, Adami S, Wahl DA, et al. Osteoporosis in
young adults: pathophysiology, diagnosis, and management. Osteoporos Int.
2012;23(12):2735-48.




Ht (%)

Hb (gr/dI)

WBC (kkY)

PLT (kk))

Glu (mg/dL)
Kpeativivn (mg/dL)
AcBéotio (mg/dl)

dwaodopog (mg/dl)

SGOT (iu/dL)

SGPT (iu/dL)

y-GT (iu/dL)

ALP (iu/l)
TSH (piu/ml)
PTH (pg/ml)

25(OH)vitamin D3
(ng/ml)
OCN (ng/ml)

CTX (ng/ml)

PINP (ng/ml)

CRP (mg/dL)
Anti-EMA

Ca oUpwv/24h (mg)

38.8

12.2

9.900

401.000

83
0.63
8.9

3.8
12

13

11

52

36-46

12-16

4.000-10.000

140.000-440.000

70-110

8.4-10.1
2.5-4.7

5-34

40-150
0.35-4.94
15-65

30-60

11-43
<0.573

15-59
<0.9
<1/10

100-300




[penel va napel Bgpanscia;




XapnAn aBMD kat/r) ontovOuliko kataypa Kot/ ToAanAd Kotaypora

J

ALe€0OIKO LOTOPLKO Kol KALWVLKE £€ETaioN
(armoKAELOMOC GAPUAKEUTLKNC AYWYNC OV OXETL{ETAL UE OOTLKN AMWAELQ)

A
L)
y N

APXLKOG BLOXNULKOC é?\Ev;(‘qq
/ \\

Me supnuata

\
\
\ ’

“
EAeyy0¢ Sewiv ootikol petaBoAiopou

2N I

¥ ‘ ¥ I
uolohoyikol %, Puotoroyikoi Seikteg
s

BLOXNHLKOG EAEYXOG YLO TIEPQUTEPW €— M

Slepelivnon SelkteC kY ,],
' l , Jr }(c;'[.(nhﬁ kKopudaia
Elbika Eipﬂ Hato Xwplg eupnuata odTIkr) pada
LY
, : I_ILBEWﬁJ'T[EpU.lTépLU / “‘-. ™~
Naparopm og €bwKo , |5lomaBnGg f yevetikp ME&WHEVO CWHATIKO
avéhoya T ddnon QTELKOVLOTLKN 0OTEOROPWON \ Bépoc
dlepevvnon Kat Bloyie ) .
/ pELVNON Blowieg l kaBuorgpnuévnMBn
N\ Ny
Me gupnuara  Xwpig eupnpata | o, VEVELAKOC Ko || Atokorn Stepglivnong
VL ‘L VEVENKOG EAeyxog || kat emavagdloynaon

ITOYEVUEVN EmavaAnyn DXA \/
Bepamneia o€ 2 Xpovia




LOW BMD &/or VERTEBRAL FRACTURE &/or MULTIPLE FRACTURES

+

No Secondary Causes, no Constitutional Leanness, No Late Puberty

|

T

Family Screen

i(First degree relatives)
For BMD and Multiple Fractunes

'

'

Mendelian Inheritance

Non-Mendelian Inheritance

Suspect l

|

Osteogenesis Imperfecta
OPPG

COther Gene Mutation, Carner (Table 4)

l

Genetic Testing

True Idiopathic osteoporoesis
(Polymorphism)

ar

New Gene Mutation




* H avtiooteomopwTtikn) Oepameia dev €ival

OLKOLOAOYNEVN) OE VEOUG EVNALKEG ME

LEMOVWHEVA YA UNAN Tiur) aBMD (BaBuog A)

NEEC KATEUBUVTNPIEG YPAUMEG VIO TN OIAYVWATN KAl AVTIMETWTTION TG OOTEOTTOPWANG TNV
EAANGOa. ABriva, 2018



 Eivai ONMAavTIKO va avayvwpioTouVv o]

deuTEpONABEIC AITIEC XAUNANG 00TIKNG padac Kal

auénuevou KATAyuJdaTIKoU KIVOUVOU oTav

unapxouy,

e KABwWC KANOIEC ano auTeC unopouv va diopBwbouv
N va Oepaneutouv Kal va odnynoouv Ot
avtioToixn BeATiwon TN BMD kai peiwon Tou
KATayuaTikou KivOuvou

NEEC KATEUBUVTNPIEG YPAUMEG VIO TN OIAYVWATN KAl AVTIMETWTTION TG OOTEOTTOPWANG TNV
EAANGOa. ABriva, 2018



[evika MeTpa

e n owoTtn olaTpoPn ME €naApkn NpoocAnyn

npwTEiVwyV, aoPfeaTiou kal Birapivne D
e N auénuevn cwpaTikn dpaoTnpPIoTNTA, KAl

e N anopuyn KAanviogatoc Kal  unePBOAIKNC

KaTtavaAwonc aAkooA (Babuoc A)

NEEC KATEUBUVTNPIEG YPAUMEG VIO TN OIAYVWATN KAl AVTIMETWTTION TG OOTEOTTOPWANG TNV
EAANGOa. ABriva, 2018



 H xopnynon Twv SERMs dgv gvOEikvUTAl O€

NPOEUUNVONAUCIAKEC YUVAIKEC,
« kKaBwc¢ gunodifouv TN dpAcn TWV OICTPOYOVWV
OTAd 00TA KAl odnyouv o€ au&énon TnG OOTIKNG

anwAeglac (Babuocg A)

NEEC KATEUBUVTNPIEG YPAUMEG VIO TN OIAYVWATN KAl AVTIMETWTTION TG OOTEOTTOPWANG TNV
EAANGOa. ABriva, 2018



« H napakoAoubnon TwV VEWV E&VNAIKWOV WE
ooTeonopwon Oa npenel va ouveyileTalr ava
18-36 pnvec yexpl va orabegponoinBei n TIUN
Tnc BMD oTn DXA.

« 'OTav n BMD oTabeponoinBei, kapia daAAn
napeufaocn O&v anaiTeital kar Ogv UNAPXEN
avaykn via nepairepw a&oAoynon, €KTOC Kal
av nNapoucolacTeEl KAMNOIOC VEOC NapayovTag

KIVOUVOU.

NEEC KATEUBUVTHPIEC YPAMMES VIO TN dIAYVWAN KAl AVTIMETWTTION TNG OOTEOTTOPWAONG ATNV
EAANGOa. ABriva, 2018



Euyaplotw yla tnv mpocoxr cag!




